Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 11 de maio de 2009.

Ref: requerimento 365 Professor Nenê PSB

Exmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 365, expedido na sessão
ordinária de 27.04.09, onde Vossa Excelência solicita diversas informações sobre a
possibilidade de completar a duplicação da avenida que menciona, na Cohab I,

respeitosamente informo-lhe que já estão sendo realizados estudos neste sentido.

Esperando ter atendido-lhe, coloco-me à disposição.

Cordialmente,

Mario Pilan Junior
Secretario de Planejamento

Ao Exmo. Sr. Vereador Professor Nenê PSB

Câmara Municipal de Botucatu